CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 59._ DE 18 DE ABRIL DE 2016
(Do Sr. VereadorEDERSON ALVES DOS SANTOS e outro)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.º J <"l (; /2016

CM-PALMITAL J_2 _ _1.Q.!j_12016

Senhora Presidente, Apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Cláudio Maia, Diretor de Estradas Rurais,

solicitando que seja realizado serviços na estrada da Água do Meio, em frente a chácara São Miguel,

com a finalidade colocar pedras (pedregulho).

Justifica-se tal indicação pois recentemente foi colocado pedregulho em al!:,rumas partes

da referida estrada e no local solicitado não foi.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 18 de abril de 2016.

, ,) ~ -

6~-·--4 /~J~
R O~ ~LVÉS D()S SANTOS - Edinho Enfermeiro

/

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMllAL. Jf1 QL /2016

Vereador

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 ·Centro. Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03. www.camarapalmital.sp.gov.br

ENCt MI ~ t\00
em q 1..fl.!i /2016

OFÍC._ t O t ?/), /2016

{(_~ -·
Rosângel. Jar t
-" stente Legrslat

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br

	104521